ORARIO FERIALE dal 8 agosto al 4 settembre 2016

T
I rrenviTacia

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

ACQUI Terme - OVADA - GENOVA

GEO01X

6123

GEO01D

GEO1S

GEO03X

6125

GEO03D

GEO03S

6127

GEO5D

GEO05S

6131

GEO09D | GE09S

6135

GE13D

GE13S

6137

GE15D

GE15S

6139

GE17D

GE17S

6141

GE19D

GE19S

6143

GE21S

BUS

REG

BUS

BUS

BUS

REG

BUS

BUS

REG

BUS

BUS

REG

BUS

BUS

REG

BUS

BUS

REG

BUS

BUS

REG

BUS

BUS

REG

BUS

BUS

REG

BUS

ACQUITERME p

06:10

07:03

09:17

12:17

14:17

16:17

17:17

18:17

20:40

VISONE p.

06:15

07:08

09:22

12:22

14:22

16:22

17:22

18:22

20:45

PRASCO CREMOLINO p.

06:21

07:19

09:28

12:28

14:28

16:28

17:28

18:28

20:51

MOLARE p.

06:28

07:26

09:35

12:35

14:35

16:35

17:35

18:35

20:58

OVADA a.

06:33

07:31

09:40

12:40

14:40

16:40

17:40

18:40

21:.03

OVADA fronte staz. FS

06:22

06:38

06:38

07:15

07:36

07:36

09:45

09:45

12:45

12:45

14:45

14:45

16:45

16:45

17:45

17:45

18:45

18:45

21:08

ROSSIGLIONE staz. FS fermata ATP

06:40

06:56

07:33

07:54

10:03

13:03

15:03

17:03

18:03

19:03

21:26

ROSSIGLIONE

CAMPOLIGURE staz. FS fermata ATP

06:46

07:02

07:39

08:00

10:09

13:09

15:09

17:09

18:09

19:09

21:32

CAMPOLIGURE MASONE

MASONE casello autostrada

06:51

07:07

07:44

08:05

10:14

13:14

15:14

17:14

18:14

19:14

21:37

MELE

GENOVA ACQUASANTA

GENOVA GRANARA

GENOVA COSTA DI SESTRI PONENTE

GENOVA BORZOLI

GENOVA CORNIGLIANO v.Cornigliano
fermata ATP

07:17

07:19

07:33

08:10

08:17

08:31

10:26

10:40

13:26

13:40

15:26

15:40

17:26

17:40

18:26

18:40

19:26

19:40

22:03

GENOVA SAMPIERDARENA p.zza
Montano fermata ATP

07:24

07:26

07:40

08:17

08:24

08:38

10:33

10:47

13:33

13:47

15:33

15:47

17:33

17:47

18:33

18:47

19:33

19:47

22:10

GENOVA P.PRINCIPE p.zza Acquaverde
fronte staz. FS

07:32

07:34

07:48

08:25

08:32

08:46

10:41

10:55

13:41

13:55

15:41

15:55

17:41

17:55

18:41

18:55

19:41

19:55

22:18

GENOVA BRIGNOLE p.zza Verdi fronte
staz. FS

22:24

T
I rrenviTacia

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

GENOVA - OVADA - ACQUI Terme

GEO02S

GEO02D

6124

GEO04S

GE04D

6126

GEO08S

GEO08D

6130

GE12S

GE12D

6134

GE12X|GE16S

GE16D

6138

GE16X

GE20S

GE20D

6142

GE20X

GE22S

GE22D

6144

GE22X

GE24S

GE24D

6146

GE24X

GE26S!

GE26D

6148

BUS

BUS

REG

BUS

BUS

REG

BUS

BUS

REG

BUS

BUS

REG

BUS

BUS

BUS

REG

BUS

BUS

BUS

REG

BUS

BUS

BUS

REG

BUS

BUS

BUS

REG

BUS

BUS

BUS

REG

GENOVA BRIGNOLE p.zza Verdi fronte
staz. FS

05:47

06:02

06:50

07:05

20:23

20:38

GENOVA P.PRINCIPE p.zza Acquaverde
fronte staz. FS

05:53

06:08

06:56

07:11

10:02

10:17

12:02

12:17

12:21

14:02

14:17

14:21

16:57

17:12

17:21

18:02

18:17

18:21

19:02

19:17

19:21

20:29

20:44

GENOVA SAMPIERDARENA p.zza
Montano fermata ATP

05:59

06:14

07:02

07:17

10:08

10:23

12:08

12:23

12:27

14:08

14:23

14:27

17:03

17:18

17:27

18:08

18:23

18:27

19:08

19:23

19:27

20:35

20:50

GENOVA CORNIGLIANO v.Cornigliano
fermata ATP

06:04

06:19

07:07

07:22

10:13

10:28

12:13

12:28

12:32

14:13

14:28

14:32

17:08

17:23

17:32

18:13

18:28

18:32

19:13

19:28

19:32

20:40

20:55

GENOVA BORZOLI

GENOVA COSTA DI SESTRI PONENTE

GENOVA GRANARA

GENOVA ACQUASANTA

MELE

MASONE casello autostrada

06:27

07:30

10:36

12:36

12:55

14:36

14:55

17:31

17:55

18:36

18:55

19:36

19:55

21:03

CAMPOLIGURE MASONE

CAMPOLIGURE staz. FS fermata ATP

06:33

07:36

10:42

12:42

13:01

14:42

15:01

17:37

18:01

18:42

19:01

19:42

20:01

21:09

ROSSIGLIONE

ROSSIGLIONE staz. FS fermata ATP

06:40

07:43

10:49

12:49

13:08

14:49

15:08

17:44

18:08

18:49

19:08

19:49

20:08

21:16

OVADA fronte staz. FS

07:02

07:02

08:05

08:05

11:11

11:11

13:11

13:11

13:30

15:11

15:11

15:30

18:06

18:06

18:30

19:11

19:11

19:30

20:11

20:11

20:30

21:38

21:38

OVADA p.

MOLARE a.

PRASCO CREMOLINO a.

VISONE a.

ACQUITERME a.




oRARIO FESTIVO dal 14 agosto al 4 settembre 2016

"r" ACQUI Terme - OVADA - GENOVA
TIRENS TALLA

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE 6123 | GEO1S| 6127 | GEO5D | GEO05S| 6129 |GEO7D|GEO07S| 6131 | GE09S| 6133 |GE11D|GE11S| 6137 |GE15D | GE15S| 6141 |GE17D | GE17S| 6143 | GE21D | GE21S

REG BUS | REG BUS BUS | REG BUS BUS | REG BUS | REG BUS BUS | REG BUS BUS | REG BUS BUS | REG BUS BUS
ACQUI TERME p. 06:10 09:17 11:17 12:17 13:17 16:17 18:17 20:40
VISONE p. 06:15 09:22 11:22 12:22 13:22 16:22 18:22 20:45
PRASCO CREMOLINO p. 06:21 09:28 11:28 12:28 13:28 16:28 18:28 20:51
MOLARE p. 06:28 09:35 11:35 12:35 13:35 16:35 18:35 20:58
OVADA a. 06:33 09:40 11:40 12:40 13:40 16:40 18:40 21:03
OVADA fronte staz. FS 06:38 09:45 | 09:45 11:45 | 11:45 12:45 13:45 | 13:45 16:45 | 16:45 18:45 | 18:45 21:08 | 21:08
ROSSIGLIONE staz. FS fermata ATP 06:56 10:03 12:03 13:03 14:03 17:03 19:03 21:26
ROSSIGLIONE
CAMPOLIGURE staz. FS fermata ATP 07:02 10:09 12:09 13:09 14:09 17:09 19:09 21:32
CAMPOLIGURE MASONE
MASONE casello autostrada 07:07 10:14 12:14 13:14 14:14 17:14 19:14 21:37
MELE
GENOVA ACQUASANTA
GENOVA GRANARA
GENOVA COSTA DI SESTRI PONENTE
GENOVA BORZOLI
GENOVA CORNIGLIANO v.Cornigliano fermata ATP 07:33 10:26 | 10:40 12:26 | 12:40 13:40 14:26 | 14:40 17:26 | 17:40 19:26 | 19:40 21:49 | 22:03
GENOVA SAMPIERDARENA p.zza Montano fermata ATP 07:40 10:33 | 10:47 12:33 | 12:47 13:47 14:33 | 14:47 17:33 | 17:47 19:33 | 19:47 21:56 | 22:10
GENOVA P.PRINCIPE p.zza Acquaverde fronte staz. FS 07:48 10:41 | 10:55 12:41 | 12:55 13:55 14:41 | 14:55 17:41 | 17:55 19:41 | 19:55 22:04 | 22:18
GENOVA BRIGNOLE p.zza Verdi fronte staz. FS 22:10 | 22:24
A GENOVA - OVADA - ACQUI Terme
T rrcrrrarsa
GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE GE04S | GE04D| 6126 | GE06S|GEO6D| 6128 | GE10S |GE10D| 6132 |GE14S|GE14D| 6136 |GE18S| 6140 | GE22S|GE22D| 6144 | GE24S|GE24D | 6146 | GE26S |GE26D | 6148
BUS BUS | REG BUS BUS | REG BUS BUS | REG BUS BUS | REG BUS | REG BUS BUS | REG BUS BUS | REG BUS BUS | REG

GENOVA BRIGNOLE p.zza Verdi fronte staz. FS 06:50 | 07:05 20:23 | 20:38
GENOVA P.PRINCIPE p.zza Acquaverde fronte staz. FS 06:56 | 07:11 09:02 | 09:17 10:59 | 11:14 13:04 | 13:19 16:04 18:02 | 18:17 19:02 | 19:17 20:29 | 20:44
GENOVA SAMPIERDARENA p.zza Montano fermata ATP 07:02 | 07:17 09:08 | 09:23 11:05 | 11:20 13:10 | 13:25 16:10 18:08 | 18:23 19:08 | 19:23 20:35 | 20:50
GENOVA CORNIGLIANO v.Cornigliano fermata ATP 07:07 | 07:22 09:13 | 09:28 11:10 | 11:25 13:15 | 13:30 16:15 18:13 | 18:28 19:13 | 19:28 20:40 | 20:55
GENOVA BORZOLI
GENOVA COSTA DI SESTRI PONENTE
GENOVA GRANARA
GENOVA ACQUASANTA
MELE
MASONE casello autostrada 07:30 09:36 11:33 13:38 16:38 18:36 19:36 21:03
CAMPOLIGURE MASONE
CAMPOLIGURE staz. FS fermata ATP 07:36 09:42 11:39 13:44 16:44 18:42 19:42 21:09
ROSSIGLIONE
ROSSIGLIONE staz. FS fermata ATP 07:43 09:49 11:46 13:51 16:51 18:49 19:49 21:16
OVADA fronte staz. FS 08:05 | 08:05 10:11 | 10:11 12:08 | 12:08 14:13 | 14:13 17:13 19:11 | 19:11 20:11 | 20:11 21:38 | 21:38
OVADA p. 08:10 10:16 12:13 14:18 17:18 19:16 20:16 21:43
MOLARE a. 08:14 10:20 12:17 14:22 17:22 19:20 20:20 21:47
PRASCO CREMOLINO a. 08:20 10:26 12:24 14:28 17:28 19:26 20:26 21:53
VISONE a. 08:26 10:32 12:35 14:34 17:34 19:32 20:32 21:59
ACQUI TERME a. 08:33 10:39 12:42 14:41 17:41 19:39 20:39 22:06




